χρησιμοποιηθούν ξανά (ο μέγιστος αριθμός αντικαταστάσεων θα είναι 70).   

Ο κάθε δολωματικός σταθμός θα είναι δολωμένος με τουλάχιστον 2 κηρώδη τεμάχια των 15 gr, με 

δυνατότητα εύκολης επαναδόλωσης. Στους χώρους των κτηρίων του Πανεπιστημίου Κρήτης στο 
Ηράκλειο υπάρχουν σήμερα επτακόσια δέκα τέσσερα (714) τεμάχια δολωματικών σταθμών.  

Πανεπιστημιούπολη Ρεθύμνου (Γάλλος)                                 Πανεπιστημιούπολη Ηρακλείου (Βούτες)  Σελίδα 5 
                                           74100 Ρέθυμνο                               70013 Ηράκλειο